

PREVOIR PERSPECTIVES

DOCUMENT D'INFORMATION PERIODICITE SEMESTRIELLE AU 28/10/2021

FORME JURIDIQUE DE L'OPC

FCP Général

CLASSIFICATION

Actions des pays de la zone Euro

AFFECTATION DES RESULTATS

Résultat capitalisable

ETAT DU PATRIMOINE

Eléments de l'état du patrimoine	Montant à l'arrêté périodique *
a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier	106 503 821,83
b) Avoirs bancaires	355 377,51
c) Autres actifs détenus par l'OPCVM	4 902,77
d) Total des actifs détenus par l'OPCVM	106 864 102,11
e) Passif	-195 929,12
f) Valeur nette d'inventaire	106 668 172,99

* Les montants sont signés

**NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE
PAR PART OU ACTION**

Part	Type de part	Actif net	Nombre de parts en circulation	Valeur liquidative
C1 PREVOIR PERSP.FCP	Capitalisable	71 116 307,47	163 139,00	435,92
I1 PREVOIR PERSPECT.I	Capitalisable	35 551 865,52	10 879,00	3 267,93

ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES

Eléments du portefeuille titres :	Pourcentage	
	Actif net	Total des actifs
a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 422-1	99,85	99,66
b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à la négociation sur un autre marché réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu, ouvert au public et dont le siège est situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans un autre Etat partie à l'accord sur l'Espace économique européen.	0,00	0,00
c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou négociés sur un autre marché d'un pays tiers, réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour autant que cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité des marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché soit prévu par la loi ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de placement collectif en valeurs mobilières	0,00	0,00
d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article R. 214-11 du code monétaire et financier	0,00	0,00
e) Les autres actifs	0,00	0,00

REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR DEVISE

Titres	Devise	En montant (EUR)	Pourcentage	
			Actif net	Total des actifs
NEXUS	EUR	5 154 400,00	4,82	4,81
BASLER	EUR	5 112 000,00	4,79	4,78
SECUNET SECURITY	EUR	4 861 500,00	4,56	4,55
STEICO	EUR	4 833 355,00	4,53	4,52
ESKER	EUR	4 365 000,00	4,09	4,08
SARTOR.STEDIM BIOT	EUR	3 931 080,00	3,69	3,68
AMADEUS FIRE	EUR	3 560 400,00	3,34	3,33
ARGAN	EUR	3 401 865,60	3,19	3,18
DATAGROUP	EUR	3 020 000,00	2,83	2,83
SOITEC REGROUPEM.	EUR	2 519 000,00	2,36	2,36
2G ENERGY AG	EUR	2 396 000,00	2,25	2,24
VERBIO VER.BIOENER	EUR	2 369 500,00	2,22	2,22
CANCOM	EUR	1 985 280,00	1,86	1,86
SFC ENERGY	EUR	1 971 200,00	1,85	1,84
USU SOFTWARE	EUR	1 820 400,00	1,71	1,70
ADESSO	EUR	1 802 000,00	1,69	1,69
GK SOFTWARE INH O	EUR	1 695 750,00	1,59	1,59
MARIMEKKO OYJ	EUR	1 684 000,00	1,58	1,58
XIOR STUDENT HOUS.	EUR	1 566 000,00	1,47	1,47
FLUIDRA	EUR	1 529 488,50	1,43	1,43
DELTA PLUS GROUP	EUR	1 518 400,00	1,42	1,42
EQS GROUP	EUR	1 487 109,00	1,39	1,39
WALLSTREET:ONLINE	EUR	1 332 500,00	1,25	1,25
THE SOCIAL CHAIN A	EUR	1 316 000,00	1,23	1,23
PVA TEPLA	EUR	1 221 738,80	1,15	1,14
EINHELL_GERMANY_VZ	EUR	1 197 000,00	1,12	1,12
ELMOS SEMICONDUCT.	EUR	1 111 600,00	1,04	1,04
ALL FOR ONE GROUP	EUR	1 101 240,00	1,03	1,03
FROSTA	EUR	1 100 000,00	1,03	1,03
DERMAPHARM HLDG IN	EUR	1 056 000,00	0,99	0,99
SANLORENZO S.P.A.	EUR	1 042 550,00	0,98	0,98
JDC GROUP	EUR	1 024 800,00	0,96	0,96
BIESSE	EUR	1 022 200,00	0,96	0,96
SOL	EUR	1 000 000,00	0,94	0,94
STO PREF.	EUR	981 000,00	0,92	0,92
ALFEN N.V.	EUR	971 000,00	0,91	0,91
NABALTEC	EUR	964 320,00	0,90	0,90
AIXTRON	EUR	945 450,00	0,89	0,88
MEDIOS	EUR	912 500,00	0,86	0,85
HYPOPORT	EUR	911 200,00	0,85	0,85
COMER INDUSTRIES	EUR	878 970,00	0,82	0,82
ROBERTET	EUR	862 680,00	0,81	0,81
JOST WERKE	EUR	846 600,00	0,79	0,79
DEFAMA AG	EUR	750 000,00	0,70	0,70
MENSCH UND MASCH.O	EUR	742 660,30	0,70	0,69

Titres	Devise	En montant (EUR)	Pourcentage	
			Actif net	Total des actifs
WAVESTONE	EUR	735 000,00	0,69	0,69
TICK TRADING SOFTW	EUR	703 800,00	0,66	0,66
IBU-TEC ADV.MATER.	EUR	679 000,00	0,64	0,64
VIB VERMOEGEN NA	EUR	669 417,60	0,63	0,63
ATOSS SOFTWARE	EUR	650 084,00	0,61	0,61
7C SOLARPARKEN AG	EUR	647 900,00	0,61	0,61
AIFINYO	EUR	625 600,00	0,59	0,59
APONTIS PHARM. AG	EUR	585 000,00	0,55	0,55
TECHNOGYM	EUR	549 600,00	0,52	0,51
EVOTEC	EUR	537 940,00	0,50	0,50
WOLFTANK ADISA	EUR	537 900,00	0,50	0,50
JACQUET METALS	EUR	522 500,00	0,49	0,49
NYNOMIC AG INH O.	EUR	489 300,00	0,46	0,46
PHARMAGEST INTER.	EUR	475 500,00	0,45	0,44
TRAUMHAUS AG INH	EUR	459 200,00	0,43	0,43
VA-Q-TEC AG NA O.N	EUR	408 750,00	0,38	0,38
FCR IMMOBILIEN AG	EUR	408 000,00	0,38	0,38
RENAULT TPA 83-84	EUR	337 608,00	0,32	0,32
ECKERT & ZIEGLER	EUR	309 600,00	0,29	0,29
IVU TRAFFIC TECHN.	EUR	261 950,00	0,25	0,25
BLUE CAP	EUR	185 900,00	0,17	0,17
LEIFHEIT AG O.N.	EUR	174 000,00	0,16	0,16
SUESS MICROTEC	EUR	137 400,00	0,13	0,13
AIFINYO AG INH JG	EUR	116 110,00	0,11	0,11
TOTAL	EUR	97 082 796,80	91,01	90,84
SIKA NOM.	CHF	3 257 139,10	3,06	3,05
PARTNERS GROUP NOM	CHF	2 569 325,80	2,41	2,40
VAT GROUP	CHF	1 238 007,62	1,16	1,16
LONZA GROUP NOM.	CHF	612 590,35	0,57	0,57
SIKA TV050625 CV	CHF	93 722,38	0,09	0,09
TOTAL	CHF	7 770 785,25	7,29	7,27
TOMRA SYSTEMS	NOK	1 212 979,14	1,14	1,14
TOTAL	NOK	1 212 979,14	1,14	1,14
BUFAB AB	SEK	437 260,64	0,41	0,41
TOTAL	SEK	437 260,64	0,41	0,41
ADELPHIA ESCROW	USD	0,00	0,00	0,00
TOTAL	USD	0,00	0,00	0,00
TOTAL		106 503 821,83	99,85	99,66

REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR SECTEUR ECONOMIQUE

Secteur économique	Pourcentage	
	Actif net	Total des actifs
Logiciel & Services informatiques ancien code ICB	27,11	27,03
Construction & Matériaux ancien code ICB	10,41	10,39
Electronique & Equipements électriques ancien code ICB	6,29	6,28
Matériels et équipements informatiques ancien code ICB	5,44	5,43
Ingénierie Industrielle ancien code ICB	5,22	5,21
Finance générale ancien code ICB	5,09	5,08
Autres secteurs économiques	40,29	40,24
TOTAL	99,85	99,66

REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR PAYS DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR

Pays	Pourcentage	
	Actif net	Total des actifs
ALLEMAGNE	63,41	63,28
FRANCE	17,50	17,47
SUISSE	7,29	7,27
AUTRES PAYS	11,65	11,64
TOTAL	99,85	99,66

VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE

Nature d'actifs	Pourcentage	
	Actif net	Total des actifs
PARTS D'OPC	0,00	0,00
▪ OPC et Fonds d'investissement à vocation générale (non-professionnels)	0,00	0,00
▪ FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non professionnels	0,00	0,00
▪ Organisme de titrisation	0,00	0,00
▪ OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non professionnels	0,00	0,00
▪ SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs	0,00	0,00
▪ Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à des investisseurs professionnels)	0,00	0,00
▪ OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés et fonds professionnels de capital investissements	0,00	0,00
▪ Autres placements collectifs	0,00	0,00
AUTRES NATURES D'ACTIFS	0,00	0,00
▪ Bons de souscription	0,00	0,00
▪ Bons de caisse	0,00	0,00
▪ Billets à ordre	0,00	0,00
▪ Billets hypothécaires	0,00	0,00
▪ Autres	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00

MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE

Mouvements intervenus au cours de la période	Mouvements (en montant)
Acquisitions	8 674 880,29
Cessions	13 093 471,64

Règlement SFTR

Cet OPC n'est pas intervenu sur des opérations soumises au Règlement UE 2015/2365 relatif à la transparence des opérations de financement sur titres et réutilisation (« Règlement SFTR ») au cours de la période et n'a donc pas d'information à communiquer aux investisseurs à ce titre.

PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE

Désignation des valeurs	Emission	Echéance	Devise	Qté Nbre ou nominal	Taux	Valeur boursière	% Actif Net
TOTAL Actions & valeurs assimilées						106 072 491,45	99,45
TOTAL Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé						106 072 491,45	99,45
TOTAL Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de Sous.)						106 072 491,45	99,45
TOTAL AUTRICHE						537 900,00	0,50
AT0000A25NJ6 WOLFTANK ADISA HOLDING AG			EUR	33 000		537 900,00	0,50
TOTAL BELGIQUE						1 566 000,00	1,47
BE0974288202 XIOR STUDENT HOUSING			EUR	30 000		1 566 000,00	1,47
TOTAL SUISSE						7 677 062,87	7,20
CH0013841017 LONZA GROUP NOM.			CHF	860		612 590,35	0,57
CH0024608827 PARTNERS GROUP HLDG NOM.			CHF	1 700		2 569 325,80	2,41
CH0311864901 VAT GROUP			CHF	3 000		1 238 007,62	1,16
CH0418792922 SIKA NOM.			CHF	11 050		3 257 139,10	3,06
TOTAL ALLEMAGNE						67 632 454,70	63,41
DE0005093108 AMADEUS FIRE			EUR	18 000		3 560 400,00	3,34
DE0005102008 BASLER			EUR	30 000		5 112 000,00	4,79
DE0005104400 ATOSS SOFTWARE			EUR	3 310		650 084,00	0,61
DE0005110001 ALL FOR ONE GROUP			EUR	16 100		1 101 240,00	1,03
DE0005220909 NEXUS			EUR	68 000		5 154 400,00	4,84
DE0005419105 CANCOM			EUR	33 000		1 985 280,00	1,86
DE0005493365 HYPOPORT			EUR	1 700		911 200,00	0,85
DE0005494165 EQS GROUP			EUR	38 131		1 487 109,00	1,39
DE0005654933 EINHELL_GERMANY_VZ			EUR	7 000		1 197 000,00	1,12
DE0005659700 ECKERT & ZIEGLER STRAHLEN			EUR	2 400		309 600,00	0,29
DE0005664809 EVOTEC			EUR	13 000		537 940,00	0,50
DE0005677108 ELMOS SEMICONDUCTOR			EUR	28 000		1 111 600,00	1,04
DE0006069008 FROSTA			EUR	12 500		1 100 000,00	1,03
DE0006464506 LEIFHEIT			EUR	5 000		174 000,00	0,16

Désignation des valeurs	Emission	Echéance	Devise	Qté Nbre ou nominal	Taux	Valeur boursière	% Actif Net
DE0006580806 MENSCH UND MASCHINE SOFTWARE			EUR	11 807		742 660,30	0,70
DE0006636681 VA-Q-TEC			EUR	15 000		408 750,00	0,38
DE0007274136 STO PREF.			EUR	5 000		981 000,00	0,92
DE0007276503 SECUNET SECURITY NETWORKS			EUR	10 500		4 861 500,00	4,56
DE0007448508 IVU TRAFFIC TECHNOLOGIES			EUR	13 000		261 950,00	0,25
DE0007461006 PVA TEPLA			EUR	31 048		1 221 738,80	1,15
DE0007568578 SFC ENERGY			EUR	64 000		1 971 200,00	1,85
DE0007571424 GK SOFTWARE			EUR	10 500		1 695 750,00	1,59
DE000A0B9N37 JDC GROUP			EUR	42 000		1 024 800,00	0,96
DE000A0BVU28 USU SOFTWARE			EUR	74 000		1 820 400,00	1,71
DE000A0HL8N9 2G ENERGY			EUR	20 000		2 396 000,00	2,25
DE000A0JC8S7 DATAGROUP			EUR	40 000		3 020 000,00	2,83
DE000A0JL9W6 VERBIO VEREINIGTE BIOENERGIE			EUR	35 000		2 369 500,00	2,22
DE000A0JM2M1 BLUE CAP			EUR	6 500		185 900,00	0,17
DE000A0KPPR7 NABALTEC			EUR	29 400		964 320,00	0,90
DE000A0LA304 TICK TRADING SOFTWARE			EUR	17 000		703 800,00	0,66
AKTIENGE							
DE000A0LR936 STEICO			EUR	42 925		4 833 355,00	4,53
DE000A0MSN11 NYNOMIC			EUR	10 500		489 300,00	0,46
DE000A0WMPJ6 AIXTRON			EUR	45 000		945 450,00	0,89
DE000A0XYHT5 IBU-TEC ADVANCED MATERIALS			EUR	14 000		679 000,00	0,64
AG							
DE000A0Z23Q5 ADESSO			EUR	10 000		1 802 000,00	1,69
DE000A11QW68 7C SOLARPARKEN REGR.			EUR	155 000		647 900,00	0,61
DE000A13SUL5 DEFAMA DEUTSCHE FACHMARKT			EUR	30 000		750 000,00	0,70
AKTI							
DE000A1K0235 SUESS MICROTEC			EUR	6 000		137 400,00	0,13
DE000A1MMCC8 MEDIOS			EUR	25 000		912 500,00	0,86
DE000A1YC913 FCR IMMOBILIEN			EUR	30 000		408 000,00	0,38
AKTIENGESELLSCH							
DE000A1YC996 THE SOCIAL CHAIN			EUR	28 000		1 316 000,00	1,23
DE000A2G8XP9 AIFINYO			EUR	17 000		625 600,00	0,59

Désignation des valeurs	Emission	Echéance	Devise	Qté Nbre ou nominal	Taux	Valeur boursière	% Actif Net
DE000A2GS5D8 DERMAPHARM HOLDING SE			EUR	12 000		1 056 000,00	0,99
DE000A2GS609 WALLSTREET:ONLINE			EUR	65 000		1 332 500,00	1,25
DE000A2NB7S2 TRAUMHAUS AG			EUR	28 000		459 200,00	0,43
DE000A2YPDD0 VIB VERMOGEN			EUR	16 248		669 417,60	0,63
DE000A3CMGM5 APONTIS PHARMA AG			EUR	25 000		585 000,00	0,55
DE000A3E5CQ8 AIFINYO NV21			EUR	3 400		116 110,00	0,11
DE000JST4000 JOST WERKE			EUR	17 000		846 600,00	0,79
TOTAL ESPAGNE						1 529 488,50	1,43
ES0137650018 FLUIDRA			EUR	44 333		1 529 488,50	1,43
TOTAL FINLANDE						1 684 000,00	1,58
FI0009007660 MARIMEKKO			EUR	20 000		1 684 000,00	1,58
TOTAL FRANCE						18 331 025,60	17,19
FR0000033904 JACQUET METALS			EUR	25 000		522 500,00	0,49
FR0000035818 ESKER			EUR	15 000		4 365 000,00	4,09
FR0000039091 ROBERTET			EUR	910		862 680,00	0,81
FR0010481960 ARGAN			EUR	30 814		3 401 865,60	3,19
FR0012882389 PHARMAGEST INTERACTIVE			EUR	5 000		475 500,00	0,45
FR0013154002 SARTORIUS STEDIM BIOTECH			EUR	8 200		3 931 080,00	3,69
FR0013227113 SOITEC REGROUPEMENT			EUR	11 000		2 519 000,00	2,36
FR0013283108 DELTA PLUS GROUP			EUR	16 000		1 518 400,00	1,42
FR0013357621 WAVESTONE			EUR	15 000		735 000,00	0,69
TOTAL ITALIE						4 493 320,00	4,21
IT0001206769 SOL			EUR	50 000		1 000 000,00	0,94
IT0003097257 BIESSE			EUR	38 000		1 022 200,00	0,96
IT0003549422 SANLORENZO S.P.A.			EUR	28 760		1 042 550,00	0,97
IT0005162406 TECHNOGYM			EUR	60 000		549 600,00	0,52
IT0005246191 COMER INDUSTRIES			EUR	26 475		878 970,00	0,82
TOTAL PAYS-BAS						971 000,00	0,91
NL0012817175 ALFEN N.V.			EUR	10 000		971 000,00	0,91
TOTAL NORVEGE						1 212 979,14	1,14

Désignation des valeurs	Emission	Echéance	Devise	Qté Nbre ou nominal	Taux	Valeur boursière	% Actif Net
NO0005668905 TOMRA SYSTEMS			NOK	21 500		1 212 979,14	1,14
TOTAL SUEDE						437 260,64	0,41
SE0005677135 BUFAB			SEK	12 000		437 260,64	0,41
TOTAL ETATS UNIS AMERIQUE						0,00	0,00
US006ESC9175 ADELPHIA ESCROW			USD	80 000		0,00	0,00
TOTAL Obligations & Valeurs assimilées						431 330,38	0,40
TOTAL Obligations & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé						431 330,38	0,40
TOTAL Obligations convertibles négo. sur un marché régl. ou assimilé						93 722,38	0,09
TOTAL SUISSE						93 722,38	0,09
CH0413990240 SIKA TV18-050625 CV	05/06/2018	05/06/2025	CHF	3	0,15	93 722,38	0,09
TOTAL Titres participatifs						337 608,00	0,31
TOTAL FRANCE						337 608,00	0,31
FR0000140014 RENAULT TPA 83-84	03/10/1983	31/12/2050	EUR	800		337 608,00	0,31